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ÜNLÜ Yatırım Holding A.Ş.* 

*ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş %100 ÜNLÜ Yatırım Holding A.Ş. iştirakidir.
** Yönetim Raporu
*** Denetlenmiş Finansal Raporlar

- İştirakler -- Ortaklık Yapısı - - Özet Finansallar ₺ -

- Finansal Oranlar-
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ÜNLÜ MENKUL DEĞERLER A.Ş. 

- ÖZET FİNANSALLAR  ₺ -

*Banka mevduatların 30.09.2020 itibarıyla 506.190.054'lik kısmı, 31.12.2019 itibarıyla ise 256.769.557 TL'lik kısmı müşterilere ait olduğu için Nakit ve Nakit Benzeleri ile Ticari Borçlar kalemlerinden
netlenerek bilançoda gösterilmiştir. 
** Yönetim Raporu
*** Denetlenmiş Finansal Raporlar
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Uyarı Notu:

ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş. (“ÜNLÜ & Co”), Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından yetkilendirilmiş ve SPK düzenlemelerine tabi bir 
kurumdur. Bu tanıtım dokümanı (“doküman”), ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. İşbu dokümanda yer alan bilgiler burada 
tanımlanan işlem dışında herhangi bir amaçla, ÜNLÜ & Co’nun yazılı ön izni olmaksızın hiçbir şekilde kopyalanamaz, çoğaltılamaz, dağıtılamaz, 
herhangi bir kimseye beyan veya ifşa edilemez. 

Bu dokümanda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. SPK Mevzuatı gereğince, yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir ve yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Söz konusu görüşler herhangi 
bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olmayıp yatırmcıların mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine de uygun olmayabilir. Bu 
sebeple, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı alınması, beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Zarara uğramamak için 
gerekli basiret, dikkat ve özen gösterilmelidir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımından dolayı ve burada yer alan görüşlere dayanarak 
yatırımcıların ve üçüncü tarafların işlem yapması durumunda uğranılacak maddi ve manevi zararlardan ÜNLÜ & Co ve ÜNLÜ & Co çalışanları 
sorumlu değildir ve bu konuda ÜNLÜ & Co’dan herhangi bir talepte bulunulamaz.

Daha Kurumsal: T : +90 (212) 367 36 51 E : dahakurumsal@unluco.com


